
Smlouva o dílo

Mgr. Dušan Michelfeit
28.01.2021 17:45:34

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„smlouva")

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333,
DIČ: CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské náměstí 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupen: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové

Adresa pro doručování:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze. 
Sabinova 373/5,
130 00 Praha 3

(dále jen „objednatel")

a

Ing: Jan Servusobchodní firma:
se sídlem: Dolnice 12, Brno 62100
IČ:
DIČ:

76354563

(dále jen „zhotovitel")

1. Preambule
1.1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce zadávané 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) v otevřeném řízení podle § 56 zákona. Veřejná zakázka je zveřejněná 
prostřednictvím elektronického systému NEN č. N006/20/V00021509/001. Smluvní strany se 
dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka zhotovitele; v případě 
jejich rozporu mají přednost ujednání této smlouvy.

1.2. Plnění dle této smlouvy je financováno z dotačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 -2020 s názvem „Podpora biodiverzity 
v bavorsko - českém pohraničí".

1.3. Účelem této smlouvy je řádná a včasná realizace sadových úprav v areálu SZ Kynžvart, jejichž 
zhotovení je předmětem této smlouvy.



2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést v rozsahu a za podmínek sjednaných 

v této smlouvě dílo, blíže specifikované touto smlouvou a jejími přílohami, a závazek 
objednatele uhradit cenu díla sjednanou v ustanovení čl. 4.1 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem, na své náklady a na své nebezpečí pro 
objednatele dílo s názvem „SZ Kynžvart - sadové úpravy" a dílo zahrnuje následující práce:

2.2.1. realizace kácení,
2.2.2. pěstebních opatření,
2.2.3. výsadbu stromů a keřů,
2.2.4. založení nových trávníků, včetně úprav terénu před jejich založením
2.2.5. následná péče na 1 rok,
2.2.6. geodetické zaměření
2.2.7. zpracování dokumentace skutečného provedení.
Součástí předmětu plnění je rovněž dodávka veškerého materiálu souvisejícího s vlastní 
realizací.

a to za podmínek sjednaných touto smlouvou, jejími přílohami, a podle:
• projektové dokumentace zpracované firmou Zahradní a krajinářská tvorba s. r. o. 

s názvem „SZ Kynžvart - návrh sadových úprav";
• závazného stanoviska orgánu památkové péče KK/2305/KR/19-05 vydaného dne 

15.1.2020;
• rozhodnutí o povolení kácení vydané Městským úřadem Lázně Kynžvart, Spis.zn.fč.j.) 

ZN/46/Kyn/20 (271/20/Kyn)
• oceněného soupisu prací s výkazem výměr, který byl součástí nabídky zhotovitele ve 

veřejné zakázce a který je přílohou č. 1 této smlouvy (položkový rozpočet);
dále jen „dílo“.

2.3. Místem provedení díla je areál parku SZ Kynžvart, a to v rozsahu určeném projektovou 
dokumentací uvedenou v odst. 2.2 této smlouvy.

2.4. Součástí plnění je dodávka rostlinného materiálu - stromů a keřů. Druh, množství a kvalita 
dodávaného a vysazovaného rostlinného materiálu jsou specifikovány v příslušné projektové 
dokumentaci a v Rozpočtu. Zhotovitel prokáže pravost dodávaného a vysazovaného materiálu 
pomocí dokladu vydaného pěstitelem dodávaného rostlinného materiálu. Před výsadbou 
rostlinného materiálu proběhne kontrolní den za přítomnosti oprávněných osob objednatele, 
autorského dozoru a oprávněných osob zhotovitele. Kontrolní den proběhne jako řízení, jehož 
předmětem je zjištění skutečného stavu. Rostlinný materiál bude podrobně zkontrolován, 
budou předány požadované doklady prokazující pravost a bude vyhotoven protokol o kontrole 
rostlinného materiálu, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

2.5. Dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními a technickými požadavky 
platnými v době podpisu smlouvy, zejména v souladu s příslušnými oborovými ČSN, dále se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, 
v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 114/1992Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, Standardy 
péče o přírodu a krajinu AOPK ČR a ostatními souvisejícími obecně závaznými předpisy.

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje provést svým jménem, na své náklady a na své nebezpečí pro 
objednatele rovněž činnosti související s dílem, kterými se rozumí zejména:
- spolupráce s osobou vykonávající autorský dozor,
- zhotovení průběžné fotodokumentace postupu provádění díla, tak aby byly zachyceny a 

dokumentovány všechny postupy díla, zejména před zásahem a po zásahu pěstebních 
opatření, a to minimálně 1 x měsíčně, kterou zhotovitel předá objednateli na CD nebo na 
flash disku při předání díla;



- umožnění provádění prací archeologického dohledu, jehož provádění zajišťuje objednatel a 
poskytnutí potřebné součinnosti při jeho provádění, bude-li nutné jej provést;

- předání certifikátů, prohlášení o shodě apod. zadavateli ve třech (3) vyhotoveních v tištěné 
podobě a ve třech (3) vyhotoveních v elektronické podobě na CD nebo na flash disku;

- zhotovitel zpracuje návod na údržbu díla po předání;
- koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla, pravidelný úklid místa plnění 

a vytyčení inženýrských sítí před započetím prací;
- nejpozději k termínu předání a převzetí díla zpracuje zhotovitel dokumentaci skutečného 

provedení stavby (dále jen „DSPS"), a to ve třech (3) vyhotoveních v tištěné podobě 
podepsané autorizovanou osobou, 3x v elektronické podobě na CD nebo na flash disku ve 
formě zdrojových souborů formátu DOC, DOCX, XLS, XLSX, DWG, DXF nebo v jiném pro objednatele 
přijatelném a objednatelem předem odsouhlaseném formátu a zároveň ve formátu PDF.:
• DSPS Zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy, zejména v souladu s vyhláškou 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (ve znění vyhl. č. 
62/2013 S., a vyhl. č. 405/2017 Sb., a to v rozsahu a obsahu přílohy č. 14),

- bude předána Objednateli s prohlášením o shodě provedení realizace díla s realizačním 
projektem; v případě změn realizace díla oproti realizačnímu projektu, ke kterým došlo 
z důvodu vad projektu nebo ke kterým došlo v průběhu realizace díla např. z důvodu lepšího 
technické a/nebo ekonomické řešení díla nebo dojde-li ke změně v důsledku nepředvídatelné 
okolnosti, archeologického nálezu a podobných skutečností, za předpokladu, že dojde ze 
strany objednatele ke schválení těchto změn, případně i ze strany dotčených orgánů veřejné 
správy, je-li takové schválení právními předpisy vyžadováno, budou všechny tyto změny 
zachyceny v DSPS; veškeré další dodávky, práce, činnosti a služby, potřebné ke kompletnímu 
provedení předmětu díla, o nichž zhotovitel před podpisem smlouvy měl nebo mohl vědět;

- účast na předání díla a v určených termínech odstranění případných vad a nedodělků;
- uvedení veškerých zhotovitelem dotčených ploch do původního stavu a po dokončení díla 

jejich předání zpět objednateli;
- splnění všech podmínek vyjádření nebo stanovisek či rozhodnutí všech dotčených orgánů a 

organizací, týkajících se realizace sadových úprav a ukládaných zhotoviteli, resp. investorovi, 
tuto skutečnost je zhotovitel při předání a převzetí dokončeného díla povinen prokázat 
předáním dokladů, ve kterých se nebudou vyskytovat závady.

2.7. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že při podpisu této smlouvy převzal od objednatele 
příslušnou projektovou dokumentaci, závazná stanoviska, včetně všech podkladů, které jsou 
nezbytné pro provedení předmětného díla.

2.8. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem pro provedení sadových úprav, se stávajícím 
stavem, s projektovou dokumentací a ostatními podklady pro provedení díla a všemi dalšími 
skutečnostmi, které mohou mít vliv na jeho plnění díla.

2.9. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by 
mohla bránit provedení díla podle této smlouvy v termínu a za cenu dle této smlouvy.

2.10. Zhotovitel je v plné míře odpovědný za škody způsobené svojí činností nebo činností jiných 
osob, které k plnění podle této smlouvy použil, třetím stranám. Skutečnost, že tyto škody byly 
nahrazeny, zhotovitel prokáže při předání díla písemnými doklady potvrzenými odpovědnými 
zástupci dotčených třetích stran.

2.11. Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez písemného dodatku k této smlouvě a 
pouze v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o zadávání veřejných zakázek a podle 
podmínek rozhodnutí o přidělení dotace, které vyžadují předchozí písemný souhlas správce 
dotačního programu.

2.12. Oprávněné osoby objednatele, v této smlouvě označeny jako zástupce pro technická jednání, 
případně další osoby uvedené v této smlouvě nebo její příloze č. 2, budou kontrolovat kvalitu a 
termíny provádění díla. Oprávněné osoby objednatele nebo jimi řádně zmocněné osoby a 
zástupce poskytovatele dotace budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo. Do přílohy č. 2 
uveden rovněž zhotovitel seznam oprávněných osoba za zhotovitele.



3. Doba plnění
3.1. Dílo bude prováděno po níže uvedenou dobu v následujících termínech:

3.1.1. termín protokolárního předání a převzetí místa plnění: do 5 dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy;

3.1.2. termín zahájení díla SZ Kynžvart: do 5 dnů od protokolárního převzetí místa plnění;
3.1.3. termín protokolárního předání díla SZ Kynžvart: do 125 dnů od nabití účinnosti 

smlouvy; objednatel je povinen zahájit převzetí díla nejpozději do 5 kalendářních dnů 
ode dne, kdy objednatele k převzetí dokončeného díla zhotovitel prokazatelně vyzval 
a do 5 kalendářních dní předat protokolární soupis vad a nedodělků.

3.1.4. termín odstranění vad a nedodělků do 15 kalendářních dnů od předání 
protokolárního soupisu vad a nedodělků

3.1.5. termín protokolárního předání díla bez vad a nedodělků SZ Kynžvart: : 20 dnů od 
protokolárního předání díla; objednatel je povinen zahájit převzetí díla nejpozději do 
5 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatele k převzetí dokončeného díla zhotovitel 
prokazatelně vyzval.

3.1.6. termín odstranění zařízení, vyklizení a vyčištění místa plnění: viz čl. 5.3 této 
smlouvy.

3.1.7. termín splnění následné péče -1 rok od předání díla bez vad a nedodělků
3.2. Organizace provádění díla bude probíhat tak, aby dílo bylo provedeno v souladu 

s harmonogramem provádění díla. V harmonogramu budou zachyceny všechny hlavní 
činnosti zhotovitele na díle, provádění díla v čase, dodávky a nároky na součinnost objednatele 
a finanční harmonogram. Harmonogram předloží zhotovitel objednateli ke schválení do 5 dnů 
od nabytí účinnosti smlouvy. V případě neschválení harmonogramu objednatelem sdělí 
objednatel zhotoviteli písemně neprodleně důvody tohoto neschválení a navrhne případné 
úpravy harmonogramu. Zhotovitel harmonogram upraví a doplní dle požadavků objednatele a 
takto upravený/doplněný harmonogram díla předloží opět objednateli do 3 pracovních dní ke 
schválení. Harmonogram prací může být v průběhu provádění díla dohodou smluvních stran 
upraven, vždy však musí být vzájemně odsouhlasen a lhůta pro dokončení díla a předání a 
převzetí díla však nesmí být tímto prodloužena.

3.3. Zhotovitel je povinen předem prokazatelně vyzvat objednatele k převzetí dokončeného díla.
3.4. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli ve výše uvedeném 

termínu. Objednatel převezme dílo na základě oboustranně podepsaného protokolu o převzetí 
a předání díla, bude-li dílo dokončeno - tedy budou-li splněny následující skutečnosti:

3.4.1. dílo je bez vad a nedodělků, které by bránily užití díla,
3.4.2. jsou předloženy objednateli veškeré požadované dokumenty, zejm. prohlášení o 

původu materiálů , návod k údržbě díla, certifikáty materiálů, dokumenty vyžadované 
orgány státní správy v rozhodnutí, protokoly o kontrolách a zkouškách provedených v 
průběhu provádění díla, všechny deníky, předepsaná dokumentace a další náležitosti 
uvedené v této smlouvě,

3.4.3. jsou splněny všechny povinnosti zhotovitele vyplývající ze smlouvy, s výjimkou 
povinností zhotovitele v záruční době,

3.4.4. je objednateli předána dokumentace skutečného provedení, zaměření nových 
výsadeb a případných změn vzniklých v průběhu realizace díla.

3.5. V případě, že dílo je dokončeno, ovšem má vady nebo nedodělky méně závažného charakteru 
(nebránící řádnému užití díla), případně absentují některé méně významné dokumenty, sepíše 
se o tom do protokolu o převzetí a předání díla záznam a stanoví se přiměřená lhůta 
k nápravě a případná opatření (není-li sjednáno nebo stanoveno jinak, platí lhůta 15 
kalendářních dnů); v takovém případě se má za to, že dílo je provedeno (dokončeno a 
předáno) s případnými následky vyplývajícími z odpovědnosti za vady nebo ze záruky za jakost.



3.6. Dílo se nepovažuje za dokončené, nejsou-li zásadním způsobem splněny skutečnosti podle čl. 
3.4 této smlouvy, tj. tehdy, má-li dílo takové vady nebo nedodělky, které brání užití díla. Není-li 
dílo dokončené, je objednatel oprávněn jej odmítnout převzít. O odmítnutí převzetí díla se 
sepíše zápis o odmítnutí převzetí díla, v němž smluvní strany uvedou důvody odmítnutí (vady 
a nedodělky, důvody, svá stanoviska a jejich zdůvodnění, včetně přiměřené lhůty k nápravě) 
(není-li dojednáno jinak, ve lhůtě 15 kalendářních dnů od podepsání zápisu). V takovém 
případě se má za to, že dílo nebylo provedeno (dokončeno a předáno) s následky vyplývajícími 
z odpovědnosti za prodlení. Po provedení nápravy za předpokladu splnění skutečností podle čl.
3.4 a 3.5 smlouvy sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla.

3.7. Vyhrazené změny termínů dokončení díla:
3.7.1. Skutečnost, že došlo k posunu termínů dle tohoto článku 3.7, si smluvní strany 

výslovně potvrdí v písemném oboustranně podepsaném prohlášení, které bude 
obsahovat důvody posunu, počet dnů, o který došlo k prodloužení termínů, případně i 
podklady, z nichž toto vyplývá, přičemž takové prohlášení bude připojeno ke smlouvě a 
stává se nedílnou součástí této smlouvy.

3.8. Zhotovitel podpisem této smlouvy vyjadřuje bezvýhradný souhlas s výlučným právem 
objednatele provádění díla ukončit z důvodů nepřidělení finančních prostředků, a to 
jednostranným příkazem, který bude pro zhotovitele závazný dnem jeho doručení. Zhotovitel 
souhlasí s touto možností a je si vědom skutečnosti, že pokud nastane takovýto případ, nemá 
právo vymáhat realizaci předmětu díla a nemůže objednateli účtovat jakékoliv sankce ani 
náhrady škod z toho plynoucí.

4. Cena díla a platební podmínky
4.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena za provedení díla specifikovaného v článku

2 této smlouvy činí:
cena v Kč bez DPH 3 040 417,50 Kč
DPH v sazbě .... % ve výši 638 487,70 Kč
cena díla celkem s DPH______________ 3 678 905,20 Kč

4.2. Smluvní cena uvedená v bodě 4.1 je cenou pevnou, maximální a nepřekročitelnou, a to za dílo 
provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této smlouvy a 
současně provedené v čase plnění dle této smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné zhotovení díla včetně veškerých vedlejších nákladů a přiměřeného zisku.

4.3. Sjednanou cenu díla lze měnit pouze a výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, a to pouze ze zákonných důvodů a podle podmínek uvedených v této smlouvě.

4.4. Změnu ceny dle čl. 4.1 je možno provést pouze v případě změny zákonné sazby daně z přidané 
hodnoty, a to o částku odpovídající této změně zákonné sazby DPH. O této skutečnosti musí 
zhotovitel objednatele písemně upozornit.

4.5. V případě, že dojde ke změně rozsahu díla (více či méně práce), postupuje objednatel
v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.

4.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě víceprací bude cena položek vycházet z cen 
v položkovém rozpočtu (oceněném výkazu výměr); v případě víceprací u položek, jejichž cena 
není uvedena v položkovém rozpočtu (oceněném výkazu výměr), bude stanovena dohodou 
smluvní stran na základě cenové soustavy např. RTS, URS.

4.7. Zhotovitel bude veškeré provedené práce a dodávky fakturovat lx měsíčně dle odst. 2.2.1.,
2.2.2., 2.2.3., 2.2.4., 2.2.5., 2.2.6., 2.2.7. vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byly práce provedeny.

Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - je soupis skutečně provedených prací 
vystavovaný zhotovitelem a potvrzený za objednatele pověřenou osobou. Na základě 
vystavených faktur bude vždy hrazena částka ve výši 90% z fakturované ceny bez DPH, 
zbývajících 10% z fakturované ceny bez DPH (označeno jako zádržné) je objednatel oprávněn 



pozastavit. Překročí-li zhotovitel za dobu provádění díla vystavenými fakturami již hodnotu 90 
% celkové sjednané ceny díla bez DPH podle čl. 4.1, je objednatel oprávněn uhradit pouze část 
faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90 % celkové sjednané 
ceny bez DPH podle čl. 4.1. Na zbývající část vyfakturované ceny přesahující hodnotu 90 % 
celkové sjednané ceny bez DPH nemůže zhotovitel uplatňovat žádné sankce (smluvní pokuty) 
ani úrok z prodlení. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny bez DPH podle čl. 4.1. 
slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po podepsání protokolu 
o předání a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo ve smyslu čl. 3.5 smlouvy, bude 
zádržné uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků nebo dodání příslušných dokumentů 
uvedených v záznamu. Pokud objednatel odmítne dílo převzít ve smyslu čl. 3.6 smlouvy, bude 
zádržné uhrazeno až po odstranění závažných vad a nedodělků a po podpisu protokolu o 
předání a převzetí díla.
Konečnou fakturu za práce dle odst. 2.2.1., 2.2.2., 2.2.3., 2.2.4., 2.2.6., 2.2.7. vystaví zhotovitel 
ke dni předání díla dle odst. 3.1.5. Přílohou konečné faktury musí být též předávací protokol 
potvrzený objednatelem. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství 
nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a 
dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
Konečnou fakturu dle odst. 2.2.5. vystaví zhotovitel ke dni ukončení plnění následné péče dle 
odst. 3.1.7..

4.8. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.
4.9. Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, z důvodů schvalovacích procesů

poskytovatele finančních prostředků, činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli

4.10. Faktura - daňový doklad - musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti a náležitosti
řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, jinak je objednatel oprávněn
jej do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad s 
novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

4.11. Na každé faktuře - daňovém dokladu musí být uvedeno číslo smlouvy objednatele a název a
registrační číslo projektu „Podpora biodiverzity netopýrů v bavorsko - českém pohraničí 
reg.č.215. Dále její součástí bude soupis provedených prací (digitálně ve formátu xls a v pdf 
formátu) a podepsaný předávací protokol osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech 
technických. Bez uvedení těchto údajů nebude faktura uhrazena a bude zhotoviteli vrácena 
podle bodu 4.10 této smlouvy.

4.12. Zhotovitel se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu proti případným škodám způsobeným jeho 
činností, včetně škod pracovníků zhotovitele. Výše pojistného plnění činí minimálně 
1.000.000,- korun českých. Zhotovitel se dále zavazuje udržovat pojistnou smlouvu platnou a 
účinnou po celou dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele 
předložit do 5 pracovních dní kopii aktuální pojistné smlouvy.

4.13. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 
106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není 
veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely 
bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen 
tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato 
skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci 
prokazatelně obdržel. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu 
DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.



5. místo plnění



5.1. O předání a převzetí místa plnění bude pořízen protokol podepsaný oprávněnými zástupci 
obou stran, přičemž za rozhodný termín předání a převzetí se považuje den zahájení předání a 
převzetí místa plnění.

5.2. Zhotovitel zabezpečí místo plnění a plochy s ním související tak, aby zabránil jakémukoliv 
nebezpečí a škodě způsobené na zdraví a majetku státu nebo třetích osob a nese za to 
veškerou odpovědnost. Ode dne předání místa plnění nese zhotovitel nebezpečí všech škod na 
prováděném díle až do doby jeho předání objednateli. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost 
za případné poškození rozpracované nebo vybudované části díla až do okamžiku předání a 
převzetí díla (nebo jeho poslední části) bez vad a nedodělků.

5.3. Zhotovitel vyklidí místo plnění nejpozději do 10 kalendářních dnů po předání a převzetí 
předmětu díla. Po této lhůtě je oprávněn na místě plnění ponechat pouze stroje a materiál 
potřebný k odstranění vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí a zcela 
místo plnění vyklidit nejpozději do 10 kalendářních dnů po odstranění poslední vady či 
nedodělku. Po vyklizení je zhotovitel povinen upravit místo plnění tak, jak mu to ukládá 
projektová dokumentace, popř. do původního stavu.

5.4. Zhotovitel je povinen trvale udržovat na předaném místě pořádek a čistotu, v případě potřeby 
na svůj náklad zajistí čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele a průběžně bude 
odstraňovat odpady vzniklé jeho činností.

5.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je realizované na národní kulturní památce a kulturní 
památce a je povinen se řídit zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Deník plnění
6.1. Zhotovitel je povinen vést deník plnění (dále jen deník), v kterém se použijí přiměřená 

příslušná ustanovení předepsané zák. č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, ve znění 
pozdějších předpisů, a příslušnou prováděcí vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Zápisy do deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré zápisy do deníku musí 
být zaznamenány zhotovitelem v ten den, kdy zapisované události nastaly. Deník je základní 
dokumentací průběhu provádění díla. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny 
týkající se této smlouvy. Záznamy o postupu prací a jejich souvislostech se zapisují tentýž den, 
nejpozději následující den, ve kterém se na místě pracuje.

6.3. Deník
a) se vede ode dne předání a převzetí místa plnění do dne dokončení díla, popřípadě do 
odstranění vad a nedodělků zjištěných při kontrolní prohlídce díla,
b) musí být na místě přístupný kdykoli v průběhu práce všem oprávněným osobám,
c) obsahuje originální listy a potřebné množství kopií pro oddělení dalším osobám. Má 
číslované stránky a nesmí v něm být vynechána volná místa.

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do deníku objednatel nebo jím pověřená osoba 
(zástupce pro technická jednání , AD, pam.garant), musí k tomuto zápisu připojit svoje 
stanovisko nejpozději do 5 dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

6.5. Zápisy do deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je zhotovitel povinen 
předat objednateli po dokončení díla nebo odstranění vad a nedodělků. První kopii obdrží 
zhotovitel a druhou kopii objednatel, případně jím pověřená osoba.

6.6. Deník obsahuje tyto identifikační údaje:
a) název díla (nebo její části) podle projektové dokumentace
b) místo plnění,
c) obchodní firma, místo podnikání nebo sídlo účastníků plnění (nebo jméno a příjmení): 
zhotovitele (resp. zhotovitelů části plnění), objednatele, projektanta, poddodavatelů
d) jména, příjmení a funkce osob, oprávněných k provádění záznamů do deníku,
e) údaje o projektové dokumentaci sadových úprav, včetně jejich případných změn,



f) seznam nebo odkazy na dokumenty a doklady k úpravám (smlouvy, povolení, souhlasy, 
správní rozhodnutí, protokoly o kontrolách, zkouškách, přejímkách apod.),
g) změny poddodavatelů úprav nebo odpovědných osob během realizace (hlavního 
arboristy, vedoucího zahradnických prací).

6.7. Záznamy v deníku:
6.7.1. Pravidelné denní záznamy obsahují: a) jména a příjmení osob pracujících na místě 

plnění, b) klimatické podmínky (počasí, teploty apod.), c) popis a množství provedených 
prací a jejich časový postup, d) dodávky materiálů, výrobků, a dodávek pro sadové 
úpravy, jejich uskladnění a použití.

6.7.2. Další záznamy dokumentují údaje o těchto skutečnostech:
a) předání a převzetí místa plnění (mezi objednatelem a zhotoviteli),
b) zahájení prací, případně termíny a důvody jejich přerušení a obnovení, včetně 
technologických přestávek,
c) nástupy, provádění prací a ukončení činností poddodavatelů,
d) seznámení a proškolení pracovníků s podmínkami bezpečnosti prací, požární 
ochranou, ochranou životního prostředí, dále s technologickými postupy prací a 
montáží a s možnými riziky při sadových úpravách,
e) údaje o opatřeních týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí,
f) manipulace se zeminami a nakládání s odpady,
g) odůvodnění a schvalování změn a odchylek od ověřené projektové dokumentace,
h) skutečnosti důležité pro věcné, časové a finanční plnění smluv (vícepráce, 
nepředvídatelné vlivy, výskyt překážek na místě plnění, mimořádné klimatické vlivy, 
apod.),
i) dílčí přejímky ukončených prací,
j) škody způsobené činností, havárie, nehody, ztráty, úrazy a jiné mimořádné události, 
včetně přijatých opatření,
k) předávání a přejímky díla nebo jeho ucelených částí,
l) odstranění vad a nedodělků,
m) výsledky kontrolních prohlídek plnění,
n) zřízení, provozování a odstranění místa plnění,
o) nepředvídané nálezy kulturně cenných předmětů nebo chráněných částí přírody 
anebo archeologické nálezy.

6.8. Objednatel má povinnost archivovat deník po dobu nejméně 10 let ode dne dokončení díla, 
pokud se kolaudační souhlas nevyžaduje.

6.9. Zápisem v deníku nelze měnit ustanovení smlouvy.

7. Kontrolní dny
7.1. Objednatel kontroluje postup, způsob a kvalitu provádění prací běžně denně, a to 

prostřednictvím zástupce pro technická jednání, nebo jinou věcně-odbornou osobou (zástupce 
objednatele), a dále též při pravidelně konaném společném jednání pověřených zástupců 
zhotovitele a objednatele (dále jen „kontrolníden").

7.2. Účelem kontrolního dne je zejména posoudit plnění závazků zhotovitele z věcného a časového 
hlediska, zaznamenat pokyny či vyjádření objednatele, resp. návrhy na opatření či jiná 
vyjádření zhotovitele, projednat skutečnosti či okolnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na 
plnění závazků zhotovitele a projednat a dohodnout návrhy na opatření.

7.3. Termín konání kontrolního dne určuje objednatel po projednání se zhotovitelem. Kontrolní dny 
se budou konat zpravidla nejméně 1 x za 7 dní.

7.4. Místem konání kontrolních dnů je zpravidla místo plnění, nebude-li dohodnuto jinak.
7.5. Zjednání kontrolního dne se pořizuje zápis, v němž jsou zaznamenány všechny skutečnosti, o 

jejichž zaznamenání alespoň jedna ze smluvních stran požádá. Čistopis zápisu z kontrolního 



dne všechny zúčastněné strany stvrdí svým podpisem. Zápis z kontrolního dne stvrzuje svým 
podpisem odpovědný zástupce objednatele i zhotovitele.

8. Záruka za jakost díla
8.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nemělo vady, nedodělky a nedostatky, které by 

bránily jeho užívání ke sjednanému účelu.
8.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců na celé dílo, a to ode dne 

předání a převzetí díla (bezvadné převzetí). Převzetím této záruky přejímá zhotovitel svůj 
závazek, že zhotovené dílo bude po tuto záruční dobu mít smluvené vlastnosti a bude 
způsobilé k účelu sjednanému v této Smlouvě, a že si zachová smluvené nebo obvyklé 
vlastnosti.

8.3. Objednatel se zavazuje veškeré vady a nedostatky zjištěné v záruční době oznámit 
bezodkladně zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje reklamované vady na svůj náklad bezodkladně 
odstranit, nejpozději však do 15 pracovních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků 
objednatelem. V případě, že se bude jednat o vady a nedostatky, které vzhledem k jejich 
vhodnosti termínu provedení i rozsahu nebude možné odstranit v uvedené lhůtě, smluvní 
strany se zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost zhotovitele 
prodloužit.

8.4. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení ani na běžné škody nebo poškození, které vznikly ze 
strany objednatele z následujících důvodů:

8.4.1. neodborné zásahy zejména jakékoliv opravy či úpravy provedené v průběhu záruční 
doby třetí osobou bez vědomí zhotovitele,

8.4.2. hrubé zacházení, přetížení a nedodržení provozních podmínek nebo návodu k údržbě,
8.4.3. užíváním předmětu díla v rozporu s jeho určením.

8.5. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky za jakost nezanikají ani pro případ odstoupení od této 
smlouvy.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení s převzetím předmětu plnění podle čl. 3.1.1 této smlouvy anebo v případě 
nezahájení prací na díle v termínu dle čl. 3.1.2 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit ve 
prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla bez DPH sjednané v čl. 4.1 této 
smlouvy, a to za každý den prodlení.

9.2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu podle čl. 3.1.5 této smlouvy je 
povinen zaplatit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 2.000,- bez DPH sjednané 
v čl. 4.1 této smlouvy, a to za každý den prodlení.

9.3. Pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou, projektovou dokumentací, 
závazným stanoviskem nebo jinými dokumenty a podklady uvedenými v čl. 2.2 této smlouvy a 
nezjedná nápravu, ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností 
objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, je zhotovitel povinen uhradit 
ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,25 % ze sjednané ceny díla bez DPH 
uvedené v čl. 4.1 této smlouvy za každé porušení povinnosti. Toto ustanovení nevylučuje 
použití ustanovení o odstoupení od smlouvy v čl. 10 této smlouvy.

9.4. V případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté nebo stanovené lhůtě, je-li 
dílo předáno a převzato s vadami či nedodělky, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý den prodlení a každou vadu nebo nedodělek.

9.5. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad uplatněných v záruční lhůtě se sjednává 
ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení a každou vadu od porušení povinnosti tj. marným 
uplynutím dohodnuté či objednatelem stanovené lhůtě pro jejich odstranění až do doby 
odstranění poslední z takto uplatněných vad.



9.6. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele uvedené v článku 4.12 (povinnost pojištění) této 
smlouvy zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč.

9.7. V případě porušení povinnosti zhotovitele podle čl. 4.13 smlouvy je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky odpovídající výši DPH připočtené k 
celkové ceně díla bez DPH.

9.8. Pokud zhotovitel poruší povinnost realizovat plnění podle této smlouvy některou z osob 
uvedenou v čl. 11.7 a nezajistí její náhradu podle čl. 11.8 nebo její změnu podle čl. 11.9, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla bez DPH sjednané v čl. 
4.1 této smlouvy za každé takové porušení povinnosti. V případě, že zhotovitel porušení 
povinnost uvedenou v čl. 11.7 tím, že se příslušná osoba nedostaví na místo nebo na kontrolní 
den, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti.

9.9. Pokud zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. 11.6. nebo v čl. 11.10, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH sjednané v čl. 4.1 této smlouvy 
za každé takové porušení povinnosti.

9.10. V případě porušení některé z povinností uvedených v čl. 11.12 smlouvy je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den porušení této 
povinnosti.

9.11. Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší moci. 
Za zásah vyšší moci se považuje zejména nemožnost plnění vzniklá živelnou událostí, výrazná 
změna právní úpravy a také událost naplňující znaky uvedené v § 2913 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.12. Všechny smluvní pokuty uvedené v tomto článku jsou splatné do 21 dnů po jejich vyúčtování 
objednatelem. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého nároku na zaplacení kterékoliv 
i nesplatné smluvní pokuty sjednané v tomto článku smlouvy proti nároku zhotovitele na 
zaplacení ceny díla nebo jeho části. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností zhotovitele.

9.13. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se vzdává práva namítat nepřiměřenost výše smluvní 
pokuty specifikované v tomto článku u soudu ve smyslu § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

9.14. Za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný úrok z 
prodlení dle platných obecně závazných právních předpisů.

9.15. Pokud vinou zhotovitele, který nepostupoval dle ustanovení této smlouvy, dojde ke krácení 
dotace z dotačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko 
Cíl EÚS 2014 -2020 s názvem „Podpora biodiverzity v bavorsko - českém pohraničí" a následně i 
k vyčíslení sankce ze strany finančního úřadu, pak zhotovitel bere plnou finanční zodpovědnost 
za uvedené krácení a sankci a tyto finanční prostředky uhradí do 15 kalendářních dnů ode dne 
nabytí právní moci finančního krácení nebo sankce.

10. Ukončení smlouvy
10.1. Jiným způsobem než splněním lze tuto smlouvu ukončit:

- písemnou dohodou smluvních stran,
- písemnou výpovědí,
- odstoupením od smlouvy.

10.2. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí 
doručenou zhotoviteli. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvého dne 
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní 
straně doručena. V takovém případě má zhotovitel nárok na zaplacení ceny části díla, které dle 
odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací provedl v souladu s čl. 4.7. smlouvy.

10.3. Zhotovitel je oprávněn smlouvu vypovědět, je-li objednatel v prodlení s platbou na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu dle čl. 4 této smlouvy, a to po dobu delší než 60 dnů od 



jeho splatnosti a pokud dlužnou platbu neuhradí ani po doručení písemné výzvy k úhradě 
v dodatečné lhůtě, která nesmí být kratší než 7 pracovních dnů. Výpovědní doba činí jeden 
měsíc a počíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

10.4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:
10.4.1. zhotovitel bude v prodlení s převzetím místa plnění podle čl. 3.1.1 této smlouvy 

nebo se zahájením prací na díle v termínu dle čl. 3.1.2 této smlouvy po dobu delší 
než 15 kalendářních dnů a k nápravě nedojde ani v přiměřené dodatečné lhůtě (5 
až 10 dní) uvedené v písemné výzvě objednatele k nápravě;

10.4.2. zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla podle čl. 3.1.3 této smlouvy po dobu 
delší než 10 kalendářních dnů a k nápravě nedojde ani v přiměřené dodatečné 
lhůtě (5 dní) uvedené v písemné výzvě objednatele k nápravě;

10.4.3. zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou, projektovou 
dokumentací, závaznými stanovisky uvedenými v této smlouvě a nezjedná 
nápravu ani v přiměřené dodatečné lhůtě (5 až 10 dní) uvedené v písemné výzvě 
objednatele k nápravě, případně dojde k tak zásadnímu porušení, že náprava není 
možná;

10.4.4. zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na díle po dobu více než 15 
kalendářních dnů, a nebude se jednat o důvody vyšší moci;

10.4.5. zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělku díla 
podle této smlouvy po dobu delší než 15.12.2020;

10.4.6. opakované (tj. více než třikrát) nebo zvlášť závažné porušení zhotovitele v místě 
předmětu díla týkající se pravidel bezpečnosti práce, protipožární ochrany, 
ochrany zdraví při práci či jiných bezpečnostních předpisů a pravidel nebo jednání 
zhotovitele způsobem, jímž mohl objednateli způsobit škodu na jeho majetku;

10.4.7. opakované nedodržování technologických postupů zhotovitelem vyplývajících z 
všeobecně závazných norem nebo všeobecně závazných předpisů, této smlouvy či 
pokynů objednatele;

10.4.8. soud rozhodne, že je zhotovitel v úpadku nebo v hrozícím úpadku, či vstoupil do 
likvidace, nebo na majetek zhotovitele byla prohlášena exekuce.

10.5. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení do 
sídla druhé smluvní strany. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí 
den od jeho odeslání do sídla smluvní strany, uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

11. Ostatní ujednání
11.1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

11.2. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky dle této Smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn převést případné 
pohledávky vůči objednateli na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této 
Smlouvě. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve 
Smlouvě včetně ceny a to zejména podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím nebo podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

11.4. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po ukončení Smlouvy, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním 
Smlouvy, a které se týkají bezpečnostního řešení stavebního objektu.



11.5. Zhotovitel je v rámci plnění této Smlouvy o dílo povinen zajistit řádné dodržování právních 
předpisů v oblasti BOZP a plnit další povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.

11.6. Zhotovitel je oprávněn dílo zhotovit prostřednictvím poddodavatelů. Zhotovitel je povinen 
nejpozději při podpisu této smlouvy seznámit objednatele s případnými poddodavateli (ať 
právnickými či fyzickými osobami) a rozsahem poddodávek, a to předložením seznamu svých 
poddodavatelů s určením částí díla, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a který 
bude tvořit přílohu č. 3 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele 
uvedeného v přiloženém seznamu (příloze č. 3 této smlouvy) pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré sankce (pokuty ve správním 
řízení) a škody, které by byl objednatel z tohoto důvodu porušení této povinnosti nucen 
uhradit zejména v důsledku porušení zákona č. 309/2006 Sb.

Realizovat dílo prostřednictvím osoby vedoucího arboristy a hlavního zahradníka znamená (pro 
účely této smlouvy) fyzickou přítomnost v místě plnění vedoucího arboristy, alespoň 3x týdně 
v době, kdy probíhá realizace pěstebních opatření a hlavního zahradníka po celou dobu 
realizace výsadeb stromů a keřů, založení nových trávníků, včetně úprav terénu před jejich 
založením. Po celou dobu realizace kácení bude v místě plnění přítomen vedoucí arborista 
nebo hlavní zahradník. Svou přítomnost zaznamenají osoby uvedené v tomto odstavci 
do deníku. Vedoucí arborista a hlavní zahradník jsou povinni být fyzicky přítomni na každém 
kontrolním dni, v rámci kterého bude projednávána či kontrolována část díla, na jejíž realizaci 
se podílí.

11.8. Pokud není některá z osob uvedených v předchozím článku 11.7 po přechodnou dobu schopna 
dílo, případně jeho část, realizovat, je zhotovitel povinen jmenovat jejího zástupce, 
prostřednictvím kterého bude realizovat dílo (jeho část) po tuto přechodnou dobu a o této 
skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu informuje.

11.9. Zhotovitel je oprávněn změnit každou jednotlivou osobu uvedenou v článku 11.7 pouze za 
-předpokladu, že bude nahrazena osobou minimálně stejně zkušenou, která bude splňovat 
požadavky ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce, jako osoba, která je jí nahrazována. 
Každá stálá změna osoby realizačního týmu je podmíněna uzavřením dodatku k této smlouvě. 
Zhotovitel je oprávněn rozšířit tým arboristů pouze za předpokladu, že další osoba bude 
splňovat požadavky zadávací dokumentace k veřejné zakázce k prokázání odborné způsobilosti 
arboristy. Zhotovitel je povinen prokázat splnění požadovaných kritérií/zkušeností či referencí 
dané osoby příslušnými doklady, kterými prokazoval splnění požadavků technického kritéria ve 
veřejné zakázce, případně i dokladů vztahujícím se k počtu referencí k hodnocení k veřejné 
zakázce, byly-li vyžadovány, a to na písemnou výzvu objednatele.

11.10. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, pouze se souhlasem objednatele, a to pouze 
v případě, že po uzavření smlouvy:



11.10.1. poddodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel 
prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení;

11.10.2. poddodavatel přestal plnit své závazky, které vyplývají z harmonogramu, vůči 
zhotoviteli;

11.10.3. soud rozhodne, že poddodavatel je v úpadku nebo v hrozícím úpadku, či 
vstoupil do likvidace;

11.10.4. poddodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost.
Každá stálá změna poddodavatele je podmíněna uzavřením dodatku k této smlouvě.
V případě zjištění výše popsaných skutečností odst. 11.10. a 11.9. je zhotovitel povinen 
objednatele prokazatelně písemně uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně 
je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od zjištění některé z výše popsaných skutečností 
předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem či 
osobou, a to nejméně v rozsahu, v jakém zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci 
prostřednictvím původního poddodavatele. Při splnění těchto podmínek, objednatel změnu 
poddodavatele bez zbytečného odkladu odsouhlasí.

11.11. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na místě plnění doložit, že 
informoval pověřenou osobu objednatele o rizicích vznikajících při pracovních nebo 
technologických postupech, které zvolil.

11.12. Zhotovitel poskytuje touto smlouvou objednateli licenci ke všem autorskoprávním dílům 
vzniklým v průběhu provádění díla, zejména pak - fotodokumentace, popř. 
videodokumentace průběhu provádění díla, dokumentace skutečného provedení díla, a to 
okamžikem vzniku autorskoprávního díla. V případě zhotovení autorského díla třetí osobou, 
je zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci ke všem autorským dílům takto vzniklým, 
a to ve stejném rozsahu, v jaké zhotovitel poskytuje objednateli licenci dle tohoto článku 
smlouvy. Licence se poskytuje jako výhradní, s právem objednatele poskytnout práva získaná 
touto smlouvou třetím osobám, a to i opakovaně. Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným 
dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že odměna za 
licenci je již obsažena v ceně díla dle čl. 4.1 této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn autorské 
dílo ani jeho část poskytnout třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

11.13. Vlastnická práva ke zhotovenému autorskoprávnímu dílu náleží výlučně objednateli.
11.14. Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a 
příjemci prostředků z rozpočtu objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o 
ceně díla a název a sídlo zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že 
poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního 
tajemství.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Tuto smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel.

12.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze a výlučně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. 
Jakýmkoliv jiným způsobem dohodnutá ujednání, například i odsouhlasený zápis ve 
stavebním deníku, jsou bez uzavření písemného číslovaného dodatku této Smlouvy neúčinná.

12.3. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními citovaného 
Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. Tento smluvní vztah se řídí právním řádem 
České republiky.

12.4. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany objednatele uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

http://www.npu.cz


12.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
že tato je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely v tísni za 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.

12.6. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný soupis prací s výkazem výměr)
Příloha č. 2: Seznam osob oprávněných jednat za zhotovitele, objednatele (zástupce pro 
technická jednání, osoba AD, případně další)
Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů zhotovitele (firma/jméno a příjmení, IČO/DIČ, sídlo, 
případně zápis v OR nebo jiném rejstříku)

V dne V Brně dne

objednatel
zhotovitel

Digitálně
podepsal

Mgr. Dušan Michelfeit 
Ředitel NPÚ-ÚPS v Praze

Servus

Ing. Jan Servus 
Jednatel



Příloha č.2

ch jednat za objednatele:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1524-1
Stavba: SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

KSO:
Misto: SZ Kynžvart

Zadavatel:
NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,118 01 Praha 1

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:
ZaKT s.r.o, Ponávka 2,602 00 Brno

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2020

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535
DIČ: CZ46344535

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 573 517,10
Materiál 2 031 757,90
Montáž 399 659,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu 15 500,00

Cena bez DPH 2 589 017,10

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 589 017,10 543 693,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 132 710,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1524-1

Stavba: SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Místo: SZ Kynžvart Datum:

Zadavatel: NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,118 01 Praha 1 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

6. 4. 2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 2 573 517,10 3113 955,69
SO-01 Sadové úpravy 2 573 517,10 3113 955,69

D-05-1 SZ Kynžvart-Rozpočet kácení 378 455,00 457 930,55

D-05-2 SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření 1 242 700,00 1 503 667,00

D-05-2-1 Rozpočet-zdravotní řez 994 000,00 1 202 740,00
D-05-2-2 Rozpočet-bezpečnostní řez 46 500,00 56 265,00

D-0 5-2-3 Rozpočet-redukční řez 44 500,00 53 845,00

D-05-2-4 Rozpočet-vazba 67 500,00 81 675,00

D-05-2-5 Rozpočet-zdravotní řez redukovaný 90 200,00 109 142,00

D-05-3 SZ Kynžvart-Rozpočet sadovnlckých úprav 849 072,10 1 027 377,24

D-05-4 SZ Kynžvart- Následná péče na 1 rok 103 290,00 124 980,90

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 15 500,00 18 755,00
Ostatní náklady 5 000,00 6 050,00

provozní vlivy 5 000,00 6 050,00

jinéVRN 5 000,00 6 050,00

kompletační činnost 500,00 605,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 589 017,10 3 132 710,69

SERVUS
PÉČE 0 DŘEVINY

Digitálně 
podepsal 
Ing Jan 
Servus



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-1 - SZ Kynžvart-Rozpočet kácení

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Vyplň údaj
Uchazeč:

Zahradní a kraj.tvorba s.r.o, Ponávka 2,602 OOBrno

CC-CZ: 
Datum: 6. 4. 2020

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535
DIČ: CZ463445I

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 330 455,00
Materiál 330 455,00
Montáž 0,00

Ostatní náklady 48 000,00

Cena bez DPH 378 455,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 378 455,00 21,00% 79 475,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 457 930,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-1 - SZ Kynžvart-Rozpočet kácení

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj .tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBmo

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Materiál [CZK]

330455,00

330 455,00

Montáž [CZK]

0,00

0,00

Cena celkem [CZK]

330 455,00

330 455,00

1 - Zemní práce 330 450,00 0,00 330 450,00

998 - Přesun hmot 5,00 0,00 5,00

2) Ostatní náklady 48 000,00

Zařízení staveniště 8 000,00

Projektové práce 8 000,00

Územní vlivy 8 000,00

Provozní vlivy 8 000,00

JinéVRN 8 000,00

Kompletační činnost 8 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 378 455,00



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020 

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-1 - SZ Kynžvart-Rozpočet kácení

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4, 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZKj J. montáž [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

330455,00

330 455,00

D 1 Zemmpráce 330 450,00

1 K K1
Odstranění kořenů odstraněných křovin a stromů 
průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při 
celkové ploše přes 500 m2 strolně

m2 11 100,000 15,00 166 500,00

2 K 112151112 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene ořeš 200 do 300 mm kus 2,000 250,00 500,00 CS URS 2019

01
Poznámka k položce:U
dle inventarizačnítabulky dř.č. 50, 304-1 kmen

P

3 K 112151113 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene . 
a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm us 6,000 450,00 2 700,00 ^8 URS 2019

Poznámka k položce:^
dle inventarizační tabulky dř.č.: 43, 10, 54,46, 59, 303-1 kmen

4 K 112151114 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm kus 1.000 850,00 850,00^S URS 2019

Poznámka k položce :U 
dle inventarizační tabulky dř.č.: 8

5 
I

K 112151115 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením i: růměru kmene přes 500 do 600 mm kus 3,000 1 200,00 3 600 00 CS URS2019

01
p Poznámka kpoiožceriJ

dle inventarizační tabulky dř.č.: 9, 303-2 kmenv

6 K 112151116 Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením ( růměru kmene přes 600 do 700 mm kus 1,000 3 000,00 3 000,00

CS URS 2019
01

p Poznámka kpotožce:D 
dle Inventarizačnf tabulky dř. č,: 304-1 kmen

7 K 112151117 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 700 do 800 mm kus 2,000 5 000,00 10 000,00 CS URS 2019

01
P Poznámka k položce:J

dle inventarizační tabulky dř.č.: 14, 52

8 K 112151118 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 800 do 900 mm kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS URS 2019

01
p Poznámka k položce:J

dleinventarizačnítabufcv dř.č.: 7

9 K 112151119 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000 mm kus 1,000 6 500,00 6 500,00 CS URS 2019 

01
p Poznámka k položce:J

dle inventarizační tabulky dř.č.: 305

10 K 112151120
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene
a s odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100 
mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00
CS ÚRS 2019
01

p Poznámka k položce: J
díe inventarizační tabufkv dř.č.: 98

11 K 112151123
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 1300 do 1400 
mm

kus 1,000 12 000,00 12 000,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka k položce:j
die inventarizační tabulky dř.č.: 308

—

12 K 112151124
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 
a s odvětvením průměru kmene přes 1400 do 1500 
mm

kus 4,000 12 000,00 48 000,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka k položce:J
dle inventarizačnf tabulky dř.č.:202, 94, 91, 97

13 K 112151311
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 
200 mm

kus 3,000 1 200,00 3 600,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka k položce:D
díe inventarizačnf tabulky dř.č.: 53, 47, 49

14 K 112151312
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu pres 200 do 
300 mm

kus 1,000 2 500,00 2 500,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka k položce:j
dle inventarizační tabulky dř.č.: 48

15 K 112151314
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu pres 400 do 
500 mm

kus 1,000 4 500,00 4 500,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka k položce: D
dle inventarizační tabulky dř. č.: 69

16 K 112151317
Pokácení stromu postupné bez spouštění části kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 
800 mm

kus 1,000 8 000,00 8 000,00
CS ÚRS 2019
01

Poznámka k položce:n
dle inventarizační tabulky dř.č.: 68

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene CS ÚRS 2019
01

17 K 112151319 a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do kus 1,000 12 000,00 12 000,00
1000 mm



Poznámka kpo!ožce:n 
dř.č. 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

p Poznámka kpo!ožce:D
dle inventarizační tabulky dř.č.: 13

18 K 112151324
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1400 
do 1500 mm

kus 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 
01

P
Poznámka k položce:U
dle inventarizační tabulky dř.č.:70

19 K 112201102
Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 
do 500 mm

kus 2,000 1 000,00 2 000,00
CS ÚRS 2019
01

P
Poznámka k položce:O 
dř.č.: 8, 10

20 K 112201103
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 
do 700 mm

kus 1,000 1 400,00 1 400,00
CS ÚRS 2019
01

P

21 K 112201104
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 
do 900 mm

kus 1,000 1 800,00 1 800,00
CS ÚRS 2019
01

Poznámka k položce:u 
dř.č. 7

22 K 112201105
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 
mm

kus 5,000 2 000,00 10 000,00
CSÚRS 2019
01

P Poznámka kpo!ožce:D 
dř.č.:91, 94, 97, 98,202

Přesun hmot 5,00D 998

23 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,001 5 000,00 5,00 CS ÚRS 2019
01



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020 

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-1 - Rozpočet-zdravotní řez

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zahradní a kraj.tvorba s.r.o, Ponávka 2,602 OOBmo

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

75032333

Vyplň údaj
Vyplň údaj

46344535
CZ46344535

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady

968 000.00
968 000,00

0,00
26 000,00

994 000,00Cena bez DPH

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:______ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:______ Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-1 - Rozpočet-zdravotní řez

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBmo

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]Materiál [CZK]

968 000,00

968 000,00

0,00

0,00

968 000,00

968 000,00

968 000,00 0,00 968 000,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

994 000,00



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-1 - Rozpočet-zdravotnf řez

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

Poznámka k položce:2
díe inventarizačního seznamudř.č: 44, 312, 471, 382, 384, 5, 3102

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

968 000,00

968 000,00

968 000,00

2 K 184852211 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu do 30 m2 kus 1,000 300,00 300,00 CS URS 2019

01
p Poznámka k položce:2

díe inventarizační tabulky dř. č. 480

2 K 184852212
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2 kus 4,000 600,00 2 400,00 CS URS 2019

01

p
Poznámka kpoíožce:2
díe inventarizačního seznamu dř.č.:45, 11, 385,832

3 K 184852213 Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2 kus 7,000 900,00 6 300,00 CS URS 2019

01

4 K 184852214
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2 _______ 12 000,00 CS ÚRS 2019

01

P díe inventarizačního seznamu dř.č.:28,269, 420, 378, 460, 289, 311, 
348, 458, 1122

5 K 184852215
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2 1 500,00 15 000,00 CS URS 2019

01
Poznámka kpoložce:n
dle inventarizačního seznamu dř.č.: 309, 389, 463, 495, 522, 517, 459, 
329, 360, 3132

6 K 184852216
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2 1 800,00 28 800,00 CS URS 2019

01
Poznámka k položce:2
dle Inventarizačního seznamu dř.č.: 380, 432, 321, 533, 339, 320, 474, 
35, 275, 390, 400, 433,265,209, 372, 4942

L K 184852217
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 180 do 21 o m2

kus 21,000 2 100,00 44 100,00 CS URS 2019

p
Poznámka k položce: J
dle inventarizačního seznamu dř.č.: 498, 106, 388, 435, 151, 365,259, 
424, 34. 41, 131, 334, 502, 108, 475, 476, 349, 347, 287, 386, 456

8 K 1184852218

K 184852219

Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
-Plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2
Poznámka kpoiožce:2
díeinventarizačního seznamu dř.č.:272,256, 177, 343, 481, 19, 401,
531, 534, 426, 96, 511,527, 178, 324, 76, 419, 430, 416, 449, 519, 
338, 357, 261, 482, 262, 429, 413, 493

CS URS 2019
01 ____

10 K 184852221

11 K 184852222

K 184852223

13 K 184852224

Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2
Poznámka k položce:2
díe inventarizačního seznamu dř.č.: 445, 77, 434, 328,271, 340, 513, 
257, 109,278, 512,253, 31, 129,266, 467, 442, 24, 428, 155,274, 33, 
115, 514,245,267, 518,218, 64, 254 _______
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2
Poznámka k položce:2
dle inventarizačního seznamudř.č.: 510,284, 431,292, 515, 461, 145, 
282, 327,291, 264, 330, 21, 307,268, 37.422, 497, 17. 465, 80, 290, 
491 ______ _________

Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2
Poznámka k položce:J
dle inventarizačního seznamu dř.č.: 421, 299, 354, 116, 488,216,280, 
285, 40,297, 448,260, 25, 130, 319, 438, 530,227, 149, 444, 399, 
255, 485, 486
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 330 do 360 m2
Poznámka k položce:2
dle inventarizačního seznamu dř.č.:277, 283, 300, 38,208,276,286, 
186, 93, 526, 345, 147,479,496_______________________________

kus 30,000 2 700,00 81 000,00 CS URS 2019
01

kus 23,000 69 000,00 CS URS 2019
01

kus 24,000 3 400,00 81 600,00 CS URS 2019
01

Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, I
I plocha koruny stromu Přes 360 do 390 m2

p

P

P

P

P



Poznámka k položce:3
P dle inventarizační tabulky dřeviny č.: 198, 107, 180. 181, 473. 500. 63,

190

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

p
Poznámka k položce:O
dle inventarizačního seznamu dř.č.:477, 142, 166, 128,391,281,258, 
325, 314, 489, 509, 62. 78,231, 323, 341, 532, 484,251, 146,263C

14 K 184852225 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 390 do 420 m2 kus 17,000 4 500,00 76 500,00 CS URS 2019 

01

p
Poznámka kpo!ožce:iJ
dle inventarizačního seznamu dř.č.:440, 66,207, 516, 148, 150, 39, 
67, 395, 427, 16, 346, 140,29, 396, 492,296 C

15 K 184852248
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S- 
RZJ plocha korun / stromu uřes 420 do 450 m2 kus 20,000 4 800,00 96 000,00 CS URS 2020

01

P
Poznámka k položce:U
die invemtarizační tabulky dřeviny Č.: 508,270,249,288, 368,23. 163, 
505, 92, 374, 469,22,224, 95, 144,215, 188, 57, 244, 520

16 K 184852249
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S’ 
RZi plocha korun? stromu přes 450 do 480 m2

kus 15,000 5 000,00 I 75 000,00
CS ÚRS 2020 
01

P
Poznámka k položce:U
dle inventarizačního seznamu dřeviny č.: 138, 194,229,235, 470,316, 
171, 370, 503, 51, 132, 113, 464, 315, 398

17 K 184852251
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-
RZ.i plocha koruny stromu přes 480 do 510 m2 kus 13,000 5 400,00 70 200,00 CS URS 2020

01

p
Poznámka kpoíožce:n
díe inventarizační tabulky dřeviny č.: 501, 535, 478, 490, 342, 55. 143, 
139, 441. 337, 117, 242, 302

18 K 184852252
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S- 
RZr plocha koruny stromu přes 510 do 540 m2 kus 9,000 5 800,00 52 200,00

CS ÚRS 2020
01

P
Poznámka k položce:D
die inventarizačního seznamu dřeviny č.:457, 523, 82,487, 185,499, 
506, 105, 358

19 K 184852253
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-
RZ) plocha koruny stromu přes 540 do 570 m2 kus 8,000 6 000,00 48 000,00 CS URS 2020

01



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020 

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-2 - Rozpočet-bezpečnostní řez

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské námésti 162/3,118 00 Praha

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:
Zahradní a kraj.tvorba s.r.o, Ponávka 2,602 OOBrno

CC-CZ:
Datum: 6. 4. 2020

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535
DIČ: CZ463445:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 24 500,00
Materiál 24 500,00
Montáž 0,00

Ostatní náklady 22 000,00

Cena bez DPH 46 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
□ph základní 46 500,00 21,00% 9 765,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56265,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-2 - Rozpočet-bezpečnostní rez

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 24 500,00 0,00 24 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 24 500,00 0,00 24 500,00

1 - Zemní práce 24 500,00 0,00 24 500,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

46 500,00



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020 

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-D5-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-2 - Rozpočet-bezpečnostní řez

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBmo

Poznámka k položce:!
dle inventarizační tabulky dř.č.: 85, 65

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

24 500,00

24 500,00

24 500,00

1 K 184852116
Řez stromů prováděný lezeckou technikou 
bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 
m2

kus 1,000 1 800,00 1 800,00
CS ÚRS 2019
01

p Poznámka k položce:! 
netopýří strom 21

2 K 184852125
Řez stromů prováděný lezeckou technikou 
bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 390 do 420 
m2

kus 1,000 4 400,00 4 400,00
CS ÚRS 2019
01

p
Poznámka k položce:!
dle inventarizační tabulky dř.č.: 295!

3 K 184852128
Řez stromů prováděný lezeckou technikou 
bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 480 do 510 
m2

kus 1,000 5 500,00
--------- ----------------------

5 500,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka k položce:! 
netopýří strom 25

4 K 184852132
Řez stromů prováděný lezeckou technikou 
bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 570 do 600 
m2

kus 2,000 6 400,00
J

12 800,00
CS ÚRS 2019
01



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020 

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-3 - Rozpočet-redukční fez

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zahradní a kraj.tvorba s.r.o, Ponávka 2,602 OOBmo

CC-CZ: 
Datum: 6. 4. 2020

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535
DIČ: CZ463445:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž 

Ostatní náklady

31 300,00
31 300,00

0,00
13 200,00

44 500,00Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ dané
44 500,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 345,00

0,00

Cena s DPH v CZK 53 845,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-3 - Rozpočet-redukční řez

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBmo

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Materiál [CZKJ Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

31300,00 0,00 31 300,00

31 300,00 0,00 31 300,00

31 300,00 0,00 31 300,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 200,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

100,00

100,00

1 000,00

44 500,00



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-3 - Rozpočet-redukční řez

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

kraj.tvorba s.r.o,
Ponávka 2,602 
OOBrno

p

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

31 300,00

31 300,00

31 300,00

1 K 184852414
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční 
obvodový plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2

kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS URS 2019 
01

p Poznámka k položce :D
die inventarizační tabulky dř. č.: 462

2 K 184852415
Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční 
obvodoví plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2

kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS URS 2019
01

P
Poznámka k položce:D
die inventarizační tabulky dř. č.: 468

3 K 184852416
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční 
obvodový plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2

kus 2,000 2 000,00 4 000,00 CS URS 2019 
01

P Poznámka kpo!ožce:J
dle inventarizační tabulky dř. č.: 483, 26

4 K 184852425
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční 
obvodový plocha koruny stromu přes 390 do 420 m2

kus 1,000 4 500,00 4 500,00 CS URS 2019 
01

P Poznámka kpo!ožce:U
dle inventarizační tabulky sř.č.: 32

5 K 184852426 Rez stromů prováděný lezeckou technikou redukční 
obvodový, plocha koruny stromu přes 420 do 450 m2 kus 1,000 4 600,00 4 600,00 CS URS 2019 

01

- Poznámka k položce:O
dle inventarizační tabulky dř.č.: 326

6 K 184852427
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční 
obvodový, plocha koruny stromu přes 450 do 480 m2

kus 2,000 5 000,00 10 000,00 CSURS 2019 
01

p Poznámka k po!o&e:u
dle Inventarizační tabulky dř.č.:239, 30

7 K 184852429
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční 
obvodový ulocha koruny stromu přes 510 do 540 m2 kus 1,000 5 500,00

■
5 500,00 CSURS 2019

01
Poznámka k položce:J
dle inventarizační tabulky dř.č.: 241



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020 

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-4 - Rozpočet-vazba

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:
Zahradní a kraj.tvorba s.r.o, Ponávka 2,602 OOBrno

CC-CZ: 
Datum: 6. 4. 2020

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535
DIČ: CZ463445'

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady

61 500.00
61 500,00

0,00
6 000,00

Cena bez DPH 67 500,00

dph základní 
snížená

Základ daně
67 500,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 175,00

0,00

Cena s DPH v CZK 81 675,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis:

-

Razítko



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatřeni

Úroveň 3:
D-05-2-4 - Rozpočet-vazba

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
00 Brno

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

Materiál [CZK] Montáž [CZK]

61 500,00 0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

61 500,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

67 500,00



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:

D-05-2-4 - Rozpočet-vazba

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

Poznámka kpo!ožce:lJ
dle inventarizačního seznamu dř.č.: 12, 15„ 18, 19,20,22,29, 32, 33, 
42, 56, 67, 71, 73, 81. 86, 90, 92, 93. 103. 105. 107, 108, 109, 111, 
113, 114, 116, 118, 122, 124, 128, 139, 140, 141, 142. 144, 146, 147, 
148. 1493

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 61 500,00
1 | K K1 umistění vazby kus 41,0001 1 500,00 61 500,00



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatření

Úroveň 3:
D-05-2-5 - Rozpočet-zdravotní řez redukovaný

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:
Zahradní a kraj.tvorba s.r.o, Ponávka 2,602 OOBrno

CC-CZ: 
Datum: 6. 4. 2020

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535
DIČ: CZ463445;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

83 900,00
83 900,00

0,00
6 300,00

90200,00

dph základní 
snížená

Základ daně
90 200,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 942,00

0,00

Cena s DPH v CZK 109 142,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-RozpoCet pěstebních opatření

Úroveň 3:

D-05-2-5 - Rozpočet-zdravotní řez redukovaný

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 83 900,00 0,00 83 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV 83 900,00 0,00 83 900,00

1 - Zemní práce 83 900,00 0,00 83 900,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 300,00

1 100,00

1 200,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

90 200,00



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-2 - SZ Kynžvart-Rozpočet pěstebních opatřeni

Úroveň 3:
D-05-2-5 - Rozpočet-zdravotnf řez redukovaný

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 83 900,00

d HSV Práce a dodávky HSV 83 900,00

83 900,001D Zemni práce

1 K 184852216
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2 kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS URS 2019 

01

p

Poznámka k položce:3
die inventarizačního seznamu dř.č.: 4093
na stromě byiproveden bezpečnostní řezná jaře20203

2 K 184852217
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha korunv stromu přes 180 do 210 m2

kus 1,000 2 100,00 2 100,00 CS URS 2019
01

p
Poznámka kpoiožce:3
dle inventarizačního seznamu dř.č.: 3763 
na stromě byi proveden bezpečnostní řezná jaře2020

3 K 184852218 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2 kus 3,000 2 400,00 7 200,00 CS URS 2019

01

P
Poznámka k pofožce:3
díe inventarizačního seznamu dř.č.:410,418,4233 
na stromech byi proveden bezpečnostní řez na jaře 2020

4 K 184852219 Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha korunv stromu přes 240 do 270 m2

kus 5,000 2 800,00 14 000,00 CS URS 2019 
01

Poznámka kpoíožce.3
dle inventarizačního seznamu dř.č.: 367,402,407, 408,4143 
na stromech byt proveden bezpečnostní řez na jaře 20203 
3

P

5 K 184852221 Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2 kus 4,000 3 200,00 ___ ™ CS URS 201912 800,00 qY
Poznámka kpoložce:3

P dle inventarizačního seznamu dř.č.: 373, 377,412,4173
na stromech byi proveden bezpečnostní řez na jaře 2020

6 K 184852222 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2 kus 4,000 3 400,00 13 600,00 CS URS 2019

01
Poznámka k položce:3
dle inventarizačního seznamu dř.č.: 362, 364, 411, 4363

P na stromech byi proveden bezpečnostní řezná jaře 20203
3

K 184852223 Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 330 do 360 m2 kus 2,000 3 800,00 7 600,00 CS URS 2019

01
Poznámka k poiožce:3
dle Inventarizačního seznamu dř.č.: 404, 4063
na stromech byi proveden bezpečnostní řez na jaře 20203

Poznámka k položce:3
die inventarizačního seznamu dř.č.: 356, 4373

8 K 184852224 Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha koruny stromu přes 360 do 390 m2 kus 4,000 4 000,00 16 000,00 CS URS 2019

01

P
Poznámka kpo!ožce:J
die inventarizačního seznamu dř.č.: 366, 403, 425,4393 
na stromech byi proveden bezpečnostní řezná jaře 2020

9 K 184852225
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, 
plocha korunv stromu přes 390 do 420 m2

kus 2,000 4 400,00 8 800,00 CSURS 2019
01



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-3 - SZ Kynžvart-Rozpočet sadovnických úprav

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

CC-CZ: 
Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

IČ:
DIČ:

75032333

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž 

Ostatní náklady

829 072,10
502 762,90
326 309,20

20 000,00

849 072,10Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
849 072,10

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
178 305,14

0,00

Cena s DPH v CZK 1 027 377,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko ______ Datum a podpis: Razítko



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-3 - SZ Kynžvart-Rozpočet sadovnických úprav

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 502 762,90 326309,20 829 072,10

HSV - Práce a dodávky HSV 502 762,90 326 309,20 829 072,10

1 - Zemní práce 502 762,90 317 767,20 820 530,10

998 - Přesun hmot 0,00 8 542,00 8 542,00

2) Ostatní náklady 20 000,00

Zařízení staveniště 15 000,00

Projektové práce 1 000,00

Územní vlivy 1 000,00

Provozní vlivy 1 000,00

Geodetické zaměření 1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 849 072,10



Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-3 - SZ Kynžvart-Rozpočet sadovnických úprav

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

2 800,00

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

829 072,10

829 072,10

820 530,10

1 K 184802111

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 
přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
na široko

m2 1 233,000 2,00 2 466,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka kpoíožceiD 
pro výsadbu keřů

M i herbicid totální neselektivní / 0,740 250,00 I 185,00 I
p

w

Poznámka kpoíožceiD
dávkování 6 litrů na 300 litrů vody na 1 ha (10 000 mž)c 
tj. 0,0006 ktrů do 0,03 litru vody/mŽD
na 1 176m2tj. 0,706Sirů herbicidu do 35,28 litrů vody 

0,0006*1233 0 740

3 K 111151421 Odstranění stanný ze souvislé plochy přes 100 do 500 
m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 233,000 5,00 6 165,00 CS URS 2019 

01

4 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 15,600 150,00 2 340,00
CS ÚRS 2019
01

p

w

Poznámka kpoíožceiD
50% výměna půdy v Jánkách, jáma do 1 m3, ba!60x60x60 cm, 
naložení substrátu pro výměnu půdy v jarrkách

78*0,2 15,600

5 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

m3 15,600 250,00 3 900,00
CS ÚRS 2019
01

p 

w

Poznámka kpoíožceiD 
dovoz substrátu pro výměnu půdy v jamkách 

78*0.2 15,600

6 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 
4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 
1:5 objemu přes 0 40 do 1 00 m3

kus 78,000 700,00 54 600,00 CS URS 2019 
01

P Poznámka kpoíožceiD 
78 ks stromů

P M M14 substrát pro výměnu půdy v jamkách m3 15,600 600,00 9360,00 I
XN 78*0,2 15 600

8 K 183111112
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 
4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0 002 do 0 005 m3

kus 800,000 8,00 6 400,00 CS ÚRS 2019
01

9 K 184102115
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky 
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
bálu přes 500 do 600 mm

kus 78,000 250,00 19 500,00 CS ÚRS 2019
01

10 M M2-1 Fraxinus excelsior ‘Penduia ’ alejový strom s bálem OK 
12-14 cm

kus 6,000 2800,00 16800,00

11 M M2-2 Fagus sylvatica alejový strom s bálem OK 12-14 cm kus 8,000 2 800,00 22400,00 -

12 M M2-3 Tiiia tomentosa ssp. petioiarís alejový strom s bálem 
OK 12-14 cm

kus 1,000 2 800,00 2800,00

13 M M2-4 Fagus sylvatica 'Penduia' vet 350-400 cm s bálem kus 1,000 2800,00 2 800,00

14 M M2-5 Quercus robur alejový strom s bálem OK 12-14 cm kus 4,000 2 800,00 11200,00

15 M M2-6 Pinus strobus vet 150-175 s bafem kus 6,000 2 800,00 16800,00

16 M M2-7 Piceaabies Cupressina' vel. 125-150s bálem kus 1,000 2800,00 2800,00

17 M M2-8 Picea abies vel. 150-175.sbalem kus 8,000 2800,00  22400,00

18 M M2-9 Abies alba vet 150-175s bálem kus 6,000 2800,00 16800,00

19 M M2-10 Carpinus betulus alejový strom s bálem OK 12-14 cm kus 7,000 2800,00 19600,00

20 M M2-11 Acer campestre alejový strom s baiem OK 12-14 cm kus 3,000 2800,00 8400,00

21 M M2-12 Acer pseudoptatanus alejový strom s bálem OK 12-14 
cm

kus 5,000 2800,00 14 000,00

22 M M2-13 Sorbus aucuparía alejový strom s bálem OK 12-14 cm kus 2,000 2 800,00 5600,00

23 M M2-14 Betula penduia alejový strom s bálem OK 12-14 cm kus 9,000 2800,00 25200,00

24. M M2-15 Alnusincana ’Penduia', OK 12-14cm, stromsbálem kus 1,000 2800,00 2800,00

M2-16

M2-17

Poznámka kpoíožceiD 
dřevina není ve standardní nabídce

Acerpseudoptatanus Atropurpureum' OK 12-14 cm, 
alejový strom s bálem
Prunuspadus 'Co/orata'OK 12-14 cm alejový strom s 
bálem

2 800,00 5600,00

2800,00 2800,00



Popis Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustaíraKód

27 M M2-18 Aesculus hippocastanum OK 12-14 cm, alejový strom 
s bálem

kus 1,000 2800,00 2 800,00

28 M M2-19 Prunus avium OK 12-14 cm, alejový strom s bálem kus 3,000 2800,00 8400,00

29 M M2-20
Crataegus monogyna OK 12-14 cm, alejový strom s 
bálem kus 3,000 2 800,00 8400,00

30 K 184102111
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky 
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, pň průměru 
bálu přes 100 do 200 mm

kus 800,000 16,00 12 800,00 CSURS 2019
01

31 M M2-Cm Comus mas vel. 30-40 cm kontejner K5 kus 8,000 50,00 400,00

32 M M2-Ca Corylus aveílana vel. 40-60 cm kontejner K5 kus 54,000 50,00 2 700,00

33 M M2-Cs Cytisus scoparíus vel 15-20 cm kontejner K2 kus 60,000 50,00 3 000,00

34 M M2-Ee Euonymus europaeus vel 20-30 cm kontejner K5 kus 40,000 50,00 2 000,00

35 M M2-Lv Ligustrum vulgare vel. 40-60 cm kontejner K2 kus 40,000 50,00 2 000,00

36 M M2-Lt Lonicera tatarica vel 40-60cm, kontejnerK1,5 kus 24,000 50,00 1200,00

37 M M2-Lx Lonicera xyíosteum vel. 40-60 cm kontejner K1,5 kus 108,000 50,00 5400,00

38 M M2-Ra Ribes alpinum vel. 30-40 kontejner K1,5 kus 167,000 50,00 8 350,00

39 M M2-Rc Rosa canina vel. 40-60 cm kontejner K1,5 kus 25,000 50,00 1250,00

40 M M2-Ss Swida sanguinea vet. 40-60 cm kontejner K1,5 kus 161,000 50,00 8050,00

41 M M2-Pc Pyracantha coccinea vel. 20-30 cm kontejner kus 102,000 150,00 15300,00

42 M M2-PI Prunus laurocerasus vel 60-80 cm kus 6,000 100,00 600,00

43 M M2-Rh Rhododendron x hybridům vel 40-60 cm kontejner kus 5,000 100,00 500,00

44 K 184801121
Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 
na svahu do 1:5 kus ■nfxsn 0,00 50,00 3 900,00 CS URS 2019 

01

45 K 184801131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m2 1 233,000 0,00 25,00 30 825,00

CS ÚRS 2019
01

46 K 184215133 Ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 78,000 0,00 150,00 11 700,00 CS URS 2019
01

47 M 60591257 kút vyvažovači dřevěný Impregnovaný D Bern dl 3m kus 192,000 75,00 14400,00
CSURS 2019 
01

\N
W
W

(6+8+1+1+4+7+3+5+2+9+1+2+1+1+3+3)*3
(6+1+8+6)*1
Součet

171,000 
21,000

192,000

48 M M3 příčka z půlené frézované kulatiny průměru 80 mm, 
délka příčky 50 cm kus 171,000 15,00 2565,00

\N ,6+8+1+1+4+7+3+5+2+9+1+2+1 +1 +3+31*3 171,000

49 M M4 páska vyvažovači šířky 40 mm, délka úvazku 0,7 m, 
celkem 3 úvazk ‘./strom

m 140,700 45,00 6331,50 2]
\N 
W
W

57*3*0,7 
21*1 
Součet

119.700
21,000

140.700

50 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:5 umělým hnojivém na široko

t 0,117 0,00 35 000,00 4 095,00 CSURS 2019
01

P

w

Poznámka kpoiožce.D
přidáni kondicionéru pro zvýšeni zádržnosti vody v půdě, 1,5 
ks/výsadbovou Jámu

78*1,5/1000 0,117

51 M M5 kondicionér pro zvýšení zádržnosti vody v půdě kg 117,000 250,00 29250,00 —i
p
w

Poznámka kpo!ožce:D
1,5 kg/výsadbo vou jámu 
78*1,5 117,000

52 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:5 umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým 
rostlinám

t 0,012 0,00 25 000,00 300,00
CS ÚRS 2019
01

P

w 
w 
w

Poznámka k položce: O
hnojen! tabletovým zásobním hnojivemD 
5 ks tablet á 10 g/1 stromJ
1 ks tablety á 10 g/1 keř

78*5*10/1000/1000
800*1*10/1000/1000
Součet

0,004
0,008
0,012

53 M M6 tabletové zásobní hnojivo s postupným uvolňováním 
živin tableta á 10 q kg 11,900 500,00 5950,00 I

w 
w 
w

78*5*10/1000
800*1*10/1000
Součet

3,900
8,000

11,900

54 K 184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové- 
rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 51,300 50,00 2 565,00 CS-URS 2019

01 -
w 57*0,5*1,8 51,300

55 M M7 rákosová rohož, rákos přírodní, neloupaný šířka 
rohože 18 m m 28,500 350,00 9975,00

w 57*0,5 28,500

56 K 184215412 Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5 o průměru mísy přes 0 5 do 1 m kus 78,000 50,00 3 900,00 CS URS 2019

01

57 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 295,400 28,00 36 271,20 CS URS 2019 

01
w 78*0,8 +1233 1 295,400

58 M M8 kůra mulčovací, drcená, tříděná, tl. vrstvy 80 mm m3 103,632 700,00 72 542,40 __ J
w 
w 
w

78*0,8*0,08 
1233*0,08 
Součet

4,992
98,640

103,632

59 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 18,720 250,00 4 680,00 CS URS 2019
01

w 78*4*60/1000 18,720

60 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 98,640 250,00 24 660,00 CSURS 2019 
01

w 1233*4*20/1000 98,640
61 M M9 voda pro zálivku m3 117,360 150,00\ 17604,00

\N
\N
\N

78*4*60/1000 
1233*20*4/1000 
Součet

18,720
98,640

117,360

62 K 183403113
Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 8 500,000 3,00 25 500,00 CSURS 2019
01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka kpoiožce:n
před zpracováním půdy budou odstraněny porosty včetně kořenů

63 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 
1:5 m2 8 500,000 3,00 25 500,00 CS URS 2019 

01

64 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 8 500,000 1,00 8 500,00 CS URS 2019 
01

65 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
přes 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 8 500,000 2,00 17 000,00
CS ÚRS 2019
01

66 M M13 druhově bohatá travní směs kg 297,500 220,00 65450,00

Poznámka k položce:J
Trávy 95 %: Psárka luční (Alopecurus pratensis) 15%, Ovsík vyvýšený 
(Arrhenatherum elatius) 1%, Pohádka hřebenitá (Cynosurus crístatus) 
12%, Srba ta/očnatá (Dactytís glomerata) 4%, Kostřava červená dlouze 
výběžkatá (Festuca rubra rubra) 20%, Kostřava luční (Festuca 
pratensis) 14%, Kostřava červená (Festuca rubra) 6%, Bojínek luční 

P (Phleum pratense) 10%,, Lipnice luční (Poa angustifolia) 10%, Trojštět
žlutavý (Trísetum flavescens) 3%.D
O
Jeteloviny 5 %: Úročník bolhoj (Anthyllis vuíneraría) 0,5%, štírovník 
růžkatý (Lotus comlculatus) 0,5%, ToSce dětelová (Medicago lupuSna) 
1%, Čičorka pestrá (Securigera varta) 1%, Jetel luční (Trlfolium 
pratense) 1,2%, Jetel plazivý (TrifoSum repens) 0,8%.

W 0500*0,035 297 500

67 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 
do 1:5 m2 8 500,000 1,20 10 200,00

CS ÚŘS 2019
01

D 998 Přesun hmot 8 542,00

68 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 17,084 500,00 8 542,00 CS ÚRS 2019
01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-4 - SZ Kynžvart- Následná péče na 1 rok

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:
Zahradní a kraj.tvorba s.r.o, Ponávka 2,602 OOBrno

CC-CZ: 
Datum: 6. 4. 2020

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535
DIČ: CZ463445:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 102 690,00
Materiál 29 340,00
Montáž 73 350,00

Ostatní náklady 600,00

Cena bez DPH 103 290,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 103 290,00 21,00% 21 690,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 980,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum apodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-4 - SZ Kynžvart- Následná péče na 1 rok

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 4. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBmo

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Materiál [CZK]

29 340,00

29 340,00

Montáž [CZK]

73 350,00

73 350,00

Cena celkem [CZK]

102 690,00

102 690,00

1 - Zemní práce 29 340,00 73 350,00 102 690,00

998 - Přesun hmot 0,00 0,00 0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN 

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

600,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

103 290,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart- Návrh sadových úprav-04/2020

Objekt:
SO-01 - Sadové úpravy

Soupis:
D-05-4 - SZ Kynžvart- Následná péče na 1 rok

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou Datum:

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha Projektant:

6. 4. 2020

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBmo

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 102 690,00

D HSV Práce a dodávky HSV 102 690,00

D 1 Zemní práce 102 690,00

1 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 46,800 250,00 11 700,00
CS ÚRS 2019
01

Poznámka k položce:u
p 73 ks stromů x 10 záSvek x 60 iitrů/strom
w 78*60*10/1000 46,800

2 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotivě přes 20 m2 m3 246,600 250,00 61 650,00 CS URS 2019
01

Poznámka k položce:n
p spon keřů 70 x 70 cm, při počtu ks 800=plocha 392m2C 

počet zálivek 10, množství vody 20 ttrůůn2

w 1233*20*10/1000 246,600

3 M Mí voda pro zálivku m3 293,400 100,00 29340,00\

\N 78*60*10/1000 46,800
XN 1233*20*10/1000 246,600
W Součet 293,400

D 998 Přesun hmot 0,00

SERVUS
PÉČE 0 DŘEVINY

Digitálně 
podepsa 
I Ing Jan 
Servus



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1524
Stavba: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou-Návrh sadových úprav-mimo rámec-03/2020

Poznámka:

KSO:
Místo: SZ Kynžvart

CC-CZ: 
Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3,118 01 Praha 1 DIČ: CZ75032333

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 46344535
ZaKT s.r.o., Ponávka 2,602 00 BRNO DIČ: CZ46344535

Náklady z rozpočtů
Materiál
Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

435 400,50
376 400,00
25 000,50

16 000,00

Cena bez DPH 451400,50

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
451 400,50

0,00

Výše daně
94 794,11

0,00

Cena s DPH V CZK 546 194,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________  Razítko Datum a podpis:____________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_______________ Razítko_________________Datum a podpis:_______ Razítko

Digitálně 
podepsal Ing 
Jan Servus



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1524

Stavba: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou-Návrh sadových úprav-mimo rámec-03/2020

Místo: SZ Kynžvart Datum:

Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3,118 01 Praha 1 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

12. 3. 2020

ZaKT s.r.o., Ponávka 2,
602 00 BRNO

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
SO-01 SZ Kynžvart-Návrh sadových úprav

„ SZ Kynžvart-Rozpočet odstranění pařezů-neo vlivní
výsadby

07 Pěstební opatření-Zdravotní Fez mimo rámec dotace

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady

projektové práce

jiné vlivy

kompletace

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

435 400,50
435 400,50

51 000,50

384 400,00

16 000,00
10 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

451 400,50

526 834,61
526 834,61

61 710,61

465 124,00

19 360,00
12 100,00

2 420,00

2 420,00

2 420,00

546 194,61



Stavba:

SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou-Návrh sadových úprav-mimo rámec-03/2020

Objekt:
SO-01 - SZ Kynžvart-Návrh sadových úprav

Soupis:
06 - SZ Kynžvart-Rozpočet odstranění pařezů-neovlivní výsadby

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:
Zahradní a kraj.tvorba s.r.o, Ponávka 2,602 OOBrno

CC-CZ: 
Datum: 12. 3. 2020

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535
DIČ: CZ4634453

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 000,50
Materiál 0,00
Montáž 25 000,50

Ostatní náklady 26 000,00

Cena bez DPH 51 000,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 51 000,50 21,00% 10710,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 710,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:

SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou-Návrh sadových úprav-mimo rámeo-03/2020

Objekt:
SO-01 - SZ Kynžvart-Návrh sadových úprav

Soupis:
06 - SZ Kynžvart-Rozpočet odstraněni pařezů-neovlivní výsadby

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou Datum:

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha Projektant:

12. 3. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00 25 000,50 25 000,50

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 25 000,50 25 000,50

1 - Zemní práce 0,00 25 000,00 25 000,00

998 - Přesun hmot 0,00 0,50 0,50

2) Ostatní náklady 26 000,00

Zařízení staveniště 6 000,00

Projektové práce 6 000,00

Územní vlivy 6 000,00

Provozní vlivy 6 000,00

Jiné VRN 1 000,00

Kompletační činnost 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 51 000,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou-Návrh sadových úprav-mimo rámec-03/2020

Objekt:
SO-01 - SZ Kynžvart-Návrh sadových úprav

Soupis:
06 - SZ Kynžvart-Rozpočet odstranění pařezů-neovlivní výsadby

Místo: SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou Datum:

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00 Praha Projektant:

12. 3. 2020

Zahradní a 
kraj.tvorba s.r.o, 
Ponávka 2,602 
OOBrno

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 25 000,50

D HSV Práce a dodávky HSV 25 000,50

D 1 Zemní práce 25 000,00

1 K 112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekánim kořenů průměru přes 100 
do 300 mm

kus 6,000 600,00 3 600,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka kpotožce:U
dř.č.:47, 48, 49, 50,53, 301-1pařez

2 K 112201102
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekánim kořenů průměru přes 300 
do 500 mm

kus 6,000 1 000,00 6 000,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka k položce:U
dřevina č.:43, 54, 46, 59, 303-1pařez, 69

3 K 112201103
Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekánim kořenů průměru přes 500 
do 700 mm

kus 2,000 1 400,00 2 800,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka kpotožce:u
dřevina čisto: 303-2pařezy, 304-1 pařez

4 K 112201104
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekánim kořenů průměru přes 700 
do 900 mm

kus 3,000 1 800,00 5 400,00 CS ÚRS 2019 
01

p Poznámka kpotožce:J 
dřevina č.: 14, 52, 68

_________

5 K 112201105
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekánim kořenů průměru přes 900 
mm

kus 4,000 1 800,00 7 200,00
CS ÚRS 2019
01

P Poznámka k potožce:D 
dřevina č.: 13, 70, 305, 306

D 998 Přesun hmot 0,50

6 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,001 500,00 0,50
CS ÚRS 2019
01



Stavba:

SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou-Návrh sadových úprav-mimo rámec-03/2020 

Objekt:
SO-01 - SZ Kynžvart-Návrh sadových úprav

Soupis:
07 - Pěstební opatření-Zdravotní řez mimo rámec dotace

KSO: 
Místo: SZ Kynžvart

CC-CZ: 
Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, 118 00 Praha

IČ:
DIČ:

75032333

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

376 400,00
376 400,00

0,00
8 000,00

384 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 384 400,00 21,00% 80 724,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 465 124,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_______________________Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:

SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou-Návrh sadových ůprav-mimo rámec-03/2020

Objekt:
SO-01 - SZ Kynžvart-Návrh sadových úprav

Soupis:
07 - Pěstební opatření-Zdravotní řez mimo rámec dotace

Místo: SZ Kynžvart Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: NPŮ, Valdštejnské nám. 162/3,118 00 Praha Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ZaKT, Ponávka 2, 
602 00 Brno

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 376 400,00 0,00 376 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 376 400,00 0,00 376 400,00

1 - Zemní práce 376 400,00 0,00 376 400,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

384 400,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou-Návrh sadových úprav-mimo rámec-03/2020

Objekt:
SO-01 - SZ Kynžvart-Návrh sadových úprav

Soupis:
07 - Pěstební opatření-Zdravotní řez mimo rámec dotace

Místo: SZ Kynžvart Datum:

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3,118 00 Praha Projektant:

12. 3. 2020

ZaKT, Ponávka 2, 
602 00 BrnoUchazeč: Výplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 376400,00

d HSV Práce a dodávky HSV 376 400,00

p 1 Zemní práce 376 400,00

6 K 184852253 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S’ 
RZ). plocha korunv stromu přes 540 do 570 m2

kus 3,000 6 000,00 18 000,00 CS URS 2019 
02

Poznámka k položce:!!
H dř.č.: 101,415,217

7 K 1040^2254 Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S4 .
RZ olocha koruny stromu přes 570 do 600 m2 56,000 6 400,00 358 400,00 CS URS 2019 

02

Poznámka kpo!ožce:n
dř.č.: 114, 332, 393,213, 351, 394, 88, 175, 355, 443,247, 359, 90,

P 18, 184,219,212, 298, 125, 353, 176, 89, 472,27, 174, 466, 504, 157,
301, 124, 248, 103, 102, 158,221, 397, 333,228, 197, 507,214. 156, 
206, 60, 79, 189, 120, 119, 223, 121, 123, 84. 195,211,236. 451



Seznam poddodavatelů dle ustanovení § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdi

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení 
"SZ Kynžvart, SHZ Bečov nad Teplou_realizace sadových úprav_opakované zadání" - část SZ Kynžvart - sadové úpravy

Část plnění veřejné zakázky, kterou hoc 
zadat poddodavateli

1. |Obchodní firma nebo název: 
Sídlo: 
ič:

2. Obchodní firma nebo název: 
Sídlo:

IČ:

3. Obchodní firma nebo název: 
Sídlo:

IČ.

3. JObchodní firma nebo název:

3. [Obchodní firma nebo název:
Sídlo; 
ir—

Arboristika

Arboristika

Zahradník

Autorizovaný architekt v oboru krajinářské 
architektura

ověřovatel výsledků zeměměřických činnoí
oprávněním




